Publié le 2 6 SEP. 2023 ID: 060-216000430-20230918-DM1322023-DE

60044

BALAGNY SUR THERAIN - MAIRIE BALAGNY SUR THE

Code INSEE

Commune

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU Conseil Municipal

DECISION MODIFICATIVE N° 1

Virements de crédits

Nombre de membres en exercice 16 Nombre de membres présents 12 Nombre de suffrages exprimés 13

VOTES: Contre

13 Pour

Date de convocation :

11/09/2023

L'an deux mille vingt-trois, le 18 septembre, le Conseil Municipal légalement convoqué, s'est réuni en session ordinaire sous la présidence de Monsieur MARÉCHAL Philippe, Maire.

DECISION MODIFICATIVE N°1 compte 67

Désignation	Diminution sur crédits ouverts	Augmentation sur crédits ouverts	
D 022 : Dépenses imprévues Fonct	5 000.00€		
TOTAL D 022 : Dépenses imprévues Fonct	5 000,00 €		
D 673 : Titres annulés (exerc.antér.)		5 000.00€	
TOTAL D 67 : Charges exceptionnelles		5 000.00€	
Signataires: ALMIENTO MARTIN CHRISTELLE			
ANDRIES CHRISTOPHE			
ARHUR SYLVIANE			
BAPTISTE CHRISTOPHE	Absent		
DUPAS FABIEN	A CONTRACT C		
ETHEVE JEAN-VICTOR	Absent Absente		
GERARD ELODIE	Absente		
GUILLOU Marie-Odile			
HERGLE GILLES			
LUGEZ CARINE			
MARECHAL PHILIPPE	**************************************		
MARMIN PHILIPPE		end re-t	
MONVOISIN PATRICE			
MORELLE VANDERHAEGEN ISABELLE POLITICAL	= MONVOISIN P	Patrice.	
STIZ CATHERINE		00 T 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
VERHOESTRAËTE Jean-Pierre			

Certifié exécutoire par Monsieur MARÉCHAL Philippe, Maire, compte tenu de la transmission en préfecture, le 25/09/2023 et de la publication le 25/09/2023.

Envoyé en préfecture le 26/09/2023

Reçu en préfecture le 26/09/2023 Publié le **26 SEP. 2023**

ID: 050-216000430-20230918-DM1322023-DE

60044

BALAGNY SUR THERAIN - MAIRIE BALAGNY SUR THE

Code INSEE

Commune

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU Conseil Municipal

ont signé les membres présents pour extrait conforme

